
K prodeji, Ubytování
Číslo inzerátu (ID): 4286909 Datum vydání: 25.10.2024

Cena za nemovitost:

23 416 710 Kč

Lokalita:
Břeclav

Ve výhradním zastoupení majitelů nabízíme k prodeji zavedený
Penzion Farma s dlouhodobou klientelou, který se nachází v srdci
moravské obce Lednice, součásti Lednicko-valtického areálu.
Tento penzion s kapacitou 40 lůžek je ideální pro rodinné
podnikání.

Ubytování:
•	6 komfortních pokojů
•	5 apartmánů s kuchyní, pohovkou a jídelním stolem

Hlavní objekt:
•	Jídelna se společenskou místností
•	Kuchyně na přípravu snídaní
•	Sklad
•	Kotelna

Vedlejší objekt:
•	3 apartmány
•	Recepce
•	Kolárna

Venkovní prostory:
•	Velká zahrada s dětským hřištěm
•	Dvě pergoly s grilem, ideální pro letní posezení
•	Vinný sklep

Penzion Farma se nachází jen 10 minut chůze od zámku Lednice a
zámeckého parku zapsaného na seznamu světového dědictví
UNESCO, to z něj činí atraktivní destinaci pro turisty z celého
světa. Místní vinné sklepy, vyhlášené restaurace a další možnosti
vyžití přitahují další a další návštěvníky, což vede k celoročnímu
vytížení ubytovacích zařízení.

Těšíme se na setkání.

Pro více informací a domluvení prohlídky nás prosím kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4286909
Inzerát vydán: 21.10.2024
Inzerát aktualizován: 25.10.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 500 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


